[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.07.2021

	№ 91

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 26.02.2021 № 23 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на благоустройство населённых пунктов»

В связи с финансированием выполнения мероприятий по благоустройству населенных пунктов Колпашевского городского поселения
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 26.02.2021 № 23 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на благоустройство населённых пунктов» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 31.05.2021 № 56, от 30.06.2021 № 75), изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Средства ИМБТ направляются на выполнение мероприятий по благоустройству населенных пунктов Колпашевского городского поселения, в том числе на обустройство территории по адресу: г. Колпашево, ул. Гоголя, 93/4 для размещения модульной конструкции врачебной амбулатории.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.07.2021.

3.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Заместитель Председателя Думы района

	________________А.Ф.Медных

	____________И.В.Смелова